―目　　　　　次―

水　　道　　局

○特定調達契約等に係る落札者の決定（公告第33号）……………………………………… 1

水　　道　　局

福岡市水道局公告第33号

　地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令の規定が適用される

調達契約等について、一般競争入札により落札者を決定したので、同令第12条及び福岡市

水道局契約事務規程の特例を定める規程第 9条の規定により次のように公告する。

　　令和 7年10月27日

福岡市水道事業管理者　　中　　村　　健　　児

落札に係る物

品等又は特定

役務の名称及

び数量

契約に関する

事務を担当す

る組織の名称

及び所在地

落札者を

決定した

日

落札者の氏名又は

名称及び所在地
落札金額

競争入札

の公告日

単価契約　水

道用高塩基度

ポリ塩化アル

ミニウムの購

入（予定数量

613,000kg）

福岡市東区東浜一

丁目 9番 4号

タイキ薬品工業

株式会社

円

38,772,250

（単価契約に

基づき算定し

た見込額）

単価契約　水

道 用 ポ リ 塩

化 ア ル ミ ニ

ウ ム の 購 入

（ 予 定 数 量

1,169,000kg）

福岡市博多区上呉

服町10番 1 号

エ ア・ ウ ォ ー

ター・マテリア

ル株式会社

57,865,500

（単価契約に

基づき算定し

た見込額）

ページ

福岡市公報

－ 1 －

第7186号令和７年10月27日

令和 7年10月27日　第7186号

発　行　所

福岡市中央区天神一丁目 8番 1号

福 岡 市 役 所
（総務企画局行政部法制課）

発行日　毎週月・木曜日

単価契約　水

道 用 次 亜 塩

素 酸 ナ ト リ

ウ ム の 購 入

（ 予 定 数 量

499,000kg）

福岡市博多区

博多駅前一丁

目28番15号

水道局総務

部契約課

令和 7年

9月17日 東京都新宿区東五

軒町 3番25号

株 式 会 社

ウォーターエー

ジェンシー

26,896,100

（単価契約に

基づき算定し

た見込額）

令和 7年

8月 4日

単価契約　水

道用水酸化ナ

トリウムの購

入（予定数量

471,000kg）

16,061,100

（単価契約に

基づき算定し

た見込額）

単価契約　水

道用高機能粉

末活性炭の購

入（予定数量

65,000kg）

山口県下関市長府

港町10番44号

株式会社　コタ

ベ

23,523,500

（単価契約に

基づき算定し

た見込額）

福岡市公報 第7186号

－ 2 －

令和７年10月27日

印刷所 松影堂印刷株式会社

この印刷物は再生紙を
使用しています